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Som liljan på sin äng,  
som fågeln högt i skyn, 
som stjärnan i sin rymd,  
så är jag till i dig.
Du mäter alla mina år.  
Du räknar mina huvudhår. 
Jag växer i din närhets land,  
du bär mig i din hand.
                                 Sv psalm 798 vers 1

Att finnas till är en GUDs gåva. Att få 
andas in livet varje dag är inte mindre än 
ett GUDs under. Vi lägger nu sommaren 
bakom oss, en sommar som varit om-
tumlande med fotbolls–VM för herrar, 
mycket sol, och när detta skrivs, allt för 
lite regn.
 

Förra sommaren tyngdes vi av det 
myckna regnandet, vi längtade efter sol. 
En del grödor förfors på grund av fukten, 
men mycket var frodigt och grönt och 
gav god skörd. Våra grundvattendepåer 
fylldes på så sakteliga. I år har det varit 
i princip tvärt om. Markerna torkar ut, 
det är eldningsförbud på många platser, 
och solen lyser varm, men med en känsla 
av obarmhärtighet. Det påminner oss 
om att livet kan var obarmhärtigt ibland. 
Människor vi älskar lämnar oss, vi kan 
känna oss övergivna och uttorkade, som 
många bäckar, och en del brunnar, denna 
sommar.
 

Men vi är aldrig övergivna, vi är aldrig 
ensamma, GUD är med oss genom allt. 
Vi kan behöva påminna oss om det. 
Det är inte bara vår kropp som behöver 
näring, utan även vår själ och vår ande. 
Själen får näring i möten med kultur, 
filmer, böcker, musik. Anden får näring i 
mötet med GUD, och i våra strävanden i 
att försöka förstå GUD. Kroppslig,  
själslig och andlig föda kan vi se till att  

få hemma på vår kammare.  
Men så mycket mer det ger när  
födointaget sker tillsammans med andra. 
Tillsammans med andra kan vi reflektera 
över maten vi äter, kulturen vi möter och 
hur Bibelns ord kan förstås i vår tid. I 
mötet med andra människor kan vi växa 
som människor och som troende. I sanna 
möten med våra medmänniskor öppnar vi 
upp oss för nya tankar, nya möjligheter i 
våra liv och nya insikter i vår tro.

Lunds östra stadsförsamling vill erbjuda 
mötesplatser för små och stora människ-
ors växande. På följande sidor hittar du 
dessa mötesplatser. 

Första september får alla som vill möjlig-
het att reflektera över vad Lunds pastorat 
i allmänhet, och Lunds östra stadsförsam-
ling i synnerhet, ska satsa på de  
kommande fyra åren. Andra september 
har vi upptaktsgudstjänst i Maria Magda-
lena, där Kerstin Wimmer predikar. Mer 
om detta på annan plats.

Som liljan på sin äng  
till slut ska vissna ner, 
går sommaren mot höst  
och dagen lugnt mot kväll.
Men blomman som i vila går  
ska snart slå ut i evig vår
och vad som sås i ringhet här  
du ger sin blomning där.
                                  Sv psalm 798 vers 4

Även om det kan kännas svårt när höst-
mörkret sänker sig, så finns det hopp om 
liv också om hösten. Ett annat liv med 
nya möjligheter. 
Kom och pröva det med oss!
 

Lis Carlander, 
Församlingsherde,  
Lunds östra stadsförsamling

Tack!
Marta Engström Nilsson har arbetat som diakon i Östra Torns församling och  
Lunds östra stadsförsamling i många år. Hennes bakgrund som förskolelärare kom  
väl till pass då hon en period fick ta ansvar för Montessoriförskolan Triangeln som  
vikarierande förskolechef. Förutom de tydligt diakonala uppgifterna har hon haft en 
roll i barn- och familjearbetet i Maria Magdalena. 
Marta Engström Nilsson har haft en stor roll för kontinuiteten och stabiliteten  
i Maria Magdalena kyrka och församlingsgård, men nu går hon vidare för att njuta 
livet som pensionär, hon slutar 30 september. Vi önskar dig ett gott liv!
 

Välkommen!
Monika Sjögren återvänder till Lunds östra stadsförsamling efter att ha arbetat ett år 
som diakon i Lackalänga Stävie. Med Monika får vi en diakon som är socionom  
i grunden, och som arbetat länge med diakoni, även om hon diakonvigdes  
september 2017. Tidigare har Monika Sjögren haft sitt kontor på Sankt Hans,  
men nu när hon återvänder 1 oktober kommer hon att ha sin arbetsplats  
i Maria Magdalena. Vi hälsar dig varmt välkommen tillbaka!

Upptaktshelg i Lunds östra stadsförsamling 1–2 september
För tredje året i rad så har vi upptaktshelg den första helgen i september,  
detta år är det i Maria Magdalena kyrka.
Lördagen 1 september
Vad ska Svenska kyrkan i Lund och då i synnerhet Lunds östra stadsförsamling,  
ägna sig åt de kommande fyra åren? Det är temat för lördagen då vi samtalar om  
innehållet i det styrdokument som kallas församlingsinstruktion, förkortat FIN.
9.30 serveras drop-in kaffe
10.00 Morgonbön
10.30 Börjar samtalet genom att några personer ger sina tankar om framtiden i Lund  
i allmänhet, och i Lunds östra stadsförsamling i synnerhet.
12.00 serveras en lättare lunch
När vi avslutar dagen 15.00 (cirka) har förhoppningsvis många goda tankar tänkts,  
och vi har med oss formuleringar att ta med oss in i det fortsatta arbetet  
med församlingsinstruktionen.
För att kunna beräkna hur mycket lunch som ska tillagas är det bra om du föranmäler 
din närvaro till Anna Sjölin, anna.sjolin@svenskakyrkan.se, 046-71 88 28,  
senast 27 augusti. Det går bra att komma även om du inte är föranmäld.
Söndagen 2 september
10.00 Mässa i Maria Magdalena kyrka med barnkyrka. Prästen Kerstin Wimmer,  
som var med och byggde upp arbetet i stadsdelen Östra Torn innan kyrkan tog gestalt, 
predikar. Församlingens vuxenkörer medverkar.
Därefter kyrkkaffe.
 

Varmt välkomna! /Församlingsrådet i Lunds östra stadsförsamling

Som liljan på sin äng... Tack och välkommen!
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Församlingsrådet presenterar sig.
Monica Molin 
Ordförande i församlingsrådet, 
kyrkvärd i Maria Magdalena  
och mycket aktiv som frivillig  
i Stora Råby kyrka.

Per Runeson  
1:e vice ordförande, firar 
oftast gudstjänst i Sankt 
Knut och spelar gärna 
tvärflöjt.  
Till vardags professor i 
datavetenskap. 

Ylva Bolin 
2:e vice ordförande, kyrkvärd i 
Sankt Hans och representant för 
församlingsrådet i  
samarbetsrådet i Sankt Knut.  

Maria Edholm 
Sekreterare i försam-
lingsrådet. Kyrkvärd och 
engagerad i internationella 
gruppen i Sankt Hans.

Anneli Andersson  
Ordförande i internationella  
gruppen i Maria  
Magdalena, gudstjänstvärd 
och körmamma!

Mattias Alveteg 
Brinner för musik, miljö 
och rättvisefrågor. Är med i 
församlingsrådets budgetgrupp 
och leder till vardags Institu-
tionen för kemiteknik. Främst 
aktiv i Sankt Hans.

Berne Gründer 
Gudstjänstvärd i Sankt Knut, 
ledamot av församlingsrådet, 
aktiv i helgsmålsgruppen i 
Stora Råby.  

Birgitta Sällberg 
Kyrkvärd i Maria Magdalena.
Älskar att dansa Zumba och att 
sjunga i kör. Arbetar som  
pedagog på Montessoriförskola. 

Mats Leijman, Uppskattar  
församlingens mångfald med enga-
gerade idéella och anställda. Firar 
oftast gudtjänst i någon av  
församlingens fina kyrkor. Enga-
gerad i det internationella arbetet. 
Arbetar till vardags som barnläkare. 

Jenny Grimbeck 
Jobbar ibland som vakt-
mästare och är aktiv som 
gudstjänstvärd i Sankt Hans. 
Inflyttad till Lund från  
Varberg för teologistudier 
med målet att bli präst.  

Kelemua Kebede  
Styrelseledamot i 
EFS-föreningen och 
aktiv i internationella 
gruppen i Sankt Knut.  

Moa Hobro 
Moa Hobro, uppväxt och aktiv i 
Sankt Hans. Hjärtat brinner för 
Svenska Kyrkans Unga.  
Arbetar på en kristen förskola.

Anna Maria Olde 
Firar oftast gudstjänst i Maria 
Magdalena kyrkan och sjunger i 
Maria Magdalena kören.

Lis Carlander 
Församlingsherde. Det är roligt 
att verka i vår brokiga försam-
ling, och jag uppskattar att det 
finns så många som har idéer om 
vad vi ska ägna oss åt. 

Paul Nossborn, 
Viktigt att Svenska Kyrkan syns i 
många sammanhang ute i det pro-
fana samhället. Gör steget in till 
övrig verksamhet helt naturligt.   

Eva Laneborg
Pensionerad språklärare, aktiv 
i Maria Magdalena. Värnar om 
människor i församlingen och 
har stort hjärta för öar, litteratur 
och konst. 

Aktiva mötesplatser

Funderar du på livet?

https://www.svenskakyrkan.se/lund/konfirmation
http:/efssyd.org/konfirmationsläger

Scoutkåren Tornugglan
Tornugglan är en del av Lunds östra stadsför-
samlings barn- och ungdomsverksamhet, men 
även en självständig scoutkår.  
Scouting är mycket mer än knopar och eld. Det 
kan handla om scoutteknik, friluftsliv, teater, 
pyssel, samhällsengagemang m.m. där lek och 
reflektion är en naturlig och viktig del. Ibland 
gör vi saker tillsammans hela kåren över  
åldersgränserna såsom läger och  
S:t Georgsfirande med tårttävling.  
Vi är ca 75 medlemmar, varav ca 20 vuxna,  
som träffas på måndagar  
i Maria Magdalena kyrka i fem åldersbaserade grupper. 
Start: 27/8. Kontakt: Karoline Henriksson
Ungdomsgruppen SKUMM
För dig som går på högstadiet eller gymnasiet finns det träffar varje söndag under 
terminerna. Vi har roligt ihop, bakar, spelar spel, sjunger och lyssnar på musik. 
Vi gillar att åka på läger och att ha övernattningar i kyrkan.  
Det händer också att vi träffas på loven. 
Välkommen du också! 
För mer information om tid och plats för olika träffar kontakta:  
Karoline Henriksson eller Jonna Nilsson.
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Vad vill Du att jag skall göra för Dig?
– med Jesus som föredöme.
Alla har vi förmodligen någon gång drabbats av svårigheter i livet, varit 
eller känt oss hjälplösa, små och utsatta. Det kan vara på ett sätt som är 
synligt eller osynligt för andra människor. Det kan vara svår sjukdom, 
ekonomiska problem, missbruk, flykt, sorg eller ångest, listan kan göras 
oändligt lång och vi vet själva vad som är svårt för oss. Kanske har vi 
behövt eller behöver just nu hjälp av andra människor.
I bibeln berättas om en man som behövde det. Han hette Bartimaios, 
han var tiggare och blind och satt på vägen utanför Jeriko. När han fick 
höra att Jesus gick förbi, ropade Bartimaios på honom. Några försökte 
tysta honom, men Bartimaios ropade ännu högre. Jesus stannade då och 
kallade på honom. När Bartimaios skyndsamt kom fram till Jesus fick 
han frågan: Vad vill du att jag ska göra för dig? 
 Det här kan man läsa om i Markusevangeliet kapitel 10 verserna  
46–52. Berättelsen slutar med att Jesus ger mannen hans syn.
Vilken fantastisk fråga att få: Vad vill du att jag ska göra för dig? Trots 
att det i berättelsen kan tyckas uppenbart vad som behövs, så låter Jesus 
Bartimaios själv tala om och bestämma vad han vill ha hjälp med. Jesus 
fråga skulle kunna uppfattas som hånfull. Men vad Jesus gör är att han 
visar respekt för och bemyndigar en utsatt människa. Jesus visar att 
Bartimaios trots att han är tiggare och blind har samma människovär-
de och samma rätt att bestämma över och ansvara för sitt liv som alla 
andra.
 Diakoni är kyrkans omsorg om människor i utsatta livssituationer, 
kärleksgärningar. Ordet diakoni är grekiska och betyder tjänst. Diakoni 
är hela församlingens uppgift. I den uppgiften har diakonen ett särskilt 
ansvar och en uppgift att leda diakonin.
Så som i berättelsen ovan skulle jag önska att all diakoni fungerade.              
Upprättande och med verklig hjälp för det som är behov. Tyvärr ser det 
inte alltid ut så. Det Jesus kunde, det kan inte vi människor. Ibland gör 
vi fel och behöver förlåtelse. Vi kan inte heller ge omedelbar hälsa, god 
ekonomi eller slut på sorg och smärta. Vi har begränsade kunskaper och 
resurser och måste ibland säga nej. 
 Ändå är grundtanken i kyrkans diakoni att utifrån människors behov 
och önskemål stödja eller hjälpa till på ett för varje människa upprättan-

de och värdigt sätt. Det ska vi göra för att Gud först älskat oss, för att 
det behövs, för att Jesus sagt det och för att vi tror att alla människor är 
skapade till lika värde och älskade av Gud.
 Diakoni är konkret och kan ta sitt uttryck i många olika typer av grup-
per, verksamheter, samtal, samhällskontakter och besök. Titta i försam-
lingsbladet här om det finns något som passar dina behov och önskemål. 
Eller ta kontakt med någon av församlingens diakoner så kan vi söka 
tillsamman. Diakonicentralen på Råbygatan i centrum finns också som 
en del av Lunds pastorats diakoni och alla är välkomna dit. Eller kanske 
du tänker på något som du har möjlighet att hjälpa till med.  
 Välkommen då också att ta kontakt med någon av diakonerna.
I min barndom fanns ett ordspråk, ”Det ena du vill och det andra du 
skall”. Vi människor vet inte alltid vad som är bäst för oss. Många 
gånger kan vi behöva vägledning. Ibland kan det inte bli som vi vill. 
Ändå tycker jag att Jesus med frågan: ”Vad vill du att jag ska göra för 
dig?” visar vägen till ett respektfullt sätt att mötas när någon av oss  
behöver hjälp eller stöd.
 Diakoni är inte bara diakoners uppgift utan hela församlingens.  
Kanske orkar vi se oss omkring och uppriktigt ställa Jesu fråga till nå-
gon. Kanske behöver vi själva be om hjälp och få frågan,  
vilket kan vara svårt.  
 Det viktiga är att vi alla är medmänniskor, skapade till Guds avbild, 
beroende av varandra och alla lika värdefulla oberoende av vilken  
situation vi befinner oss i.
                                                            Marta Engström Nilsson, diakon

The healing of Bartimaios
Eustache Le Sueur
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Barn och familj
Välkommen till vår barn och familjeverksamhet 
i Lunds östra stadsförsamling!
Att vara förälder är stort. Det kan vara omvälvande, krävande och  
alldeles underbart. Vi finns här under föräldraledigheten, men också för  
barnen när de växer och blir större och vill upptäcka världen.  
I musik, lek och gemenskap hittar vi tillsammans vägar för vardag  
och fest. Ni är alltid välkomna! Höstterminen börjar v 36 och slutar v 49.

Babycafé 
för bebis i vuxens sällskap. 
Sjung med din bebis i babyrytmik! 
Ditt barn älskar att höra din röst. 
I sång och musik är vi närvarande 
tillsammans. Dansa, ramsa och lär 
dig nya sånger. Efteråt finns det 
smörgåsfika till självkostnadspris. 
Här kan du träffa andra föräldrar 
och dela stort och smått. Ibland 
firar vi gudstjänst tillsammans. 
Tisdagar 10.00–12.00  
i Sankt Knuts kyrka.  
För 0–18 mån. 
Onsdagar 10.00–12.00  
i Sankt Hans kyrka. För 0–18 mån.
Babyrytmik 
0–6 månader, fredagar 10.00  
i Maria Magdalena kyrka. 
Begränsat antal platser.  
Föranmälan krävs till: 
anna.sjolin@svenskakyrkan.se

Öppet hus för Små och Stora 
för alla barn i vuxens sällskap. 
Vi leker, pysslar, sjunger och fikar 
tillsammans. 
Måndagar 10–12 i Maria  
Magdalena kyrka. Sångstund 10.15  
Ungefär en gång i månaden firar vi 
småbarnsgudstjänst tillsammans.
Onsdagar 14–16 i Maria  
Magdalena kyrka. Sångstund 14.45
Höstlovskul 
För alla barn i vuxens sällskap.
Välkomna på höstlovskul!  
Vi leker, sjunger, höstpysslar och 
fikar tillsammans. 
Måndag 29 oktober 10.00–12.00  
i Maria Magdalena.

Mässa med Små och Stora
Mässa för hela familjen!  
Maria Magdalena kyrka 10.00 
16 september, 14 oktober och 
11 november 
Sankt Knuts kyrka 10.00 
16 september, 14 oktober,  
11 november och 9 december. 
Sankt Hans kyrka 10.00 
16 september, 7 oktober, 
4 november och 2 december. 
Småbarnsgudstjänst 
Vi firar en gudstjänst tillsammans 
fylld med mycket sång och glädje. 
Maria Magdalena kyrka 10.00  
24 september, 22 oktober och  
26 november. 
Sankt Hans kyrka 10.00 
7 september, 5 oktober,  
2 november och 7 december. 
Himmel och Pannkaka 
Svängig musikgudstjänst som  
avslutas med pannkakor.  
Passar stor som liten. 
Maria Magdalena kyrka 17.30  
4 september och 13 november. 
Sankt Hans kyrka 17.30  
19 september och 24 oktober. 
Sankt Knuts kyrka 17.30  
18 oktober och 22 november. 

Barnkyrka Sankt Knut 
Välkomna till Barnkyrkan på 
Sankt Knut! Vi börjar den 26/8 
och träffas sedan varannan söndag 
(jämna veckor) 10.00, fram  
till och med 16/12.  
Vi har två grupper, en förskole-
grupp (ca 3–8 år) och en skolgrupp 
(ca 8–12 år).  
I barnkyrkan får barnen genom 
Bibelns berättelser lära sig mer  
om Gud och Jesus.  
Vi sjunger, ber, pysslar o leker. 
Vi är flera ledare som hjälps  
åt att leda Barnkyrkan. 
Efter gudstjänsten 26/8 bjuder  
vi in till utflykt till Skrylle.  
Vi fixar grillplats, så ta med  
något att lägga på grillen.  
Kontakt: Kristina Hellaeus.
Miniorer Sankt Knut 
(åk F–3) 16.30–18.00 
Välkomna till Sankt Knut på 
torsdagar i höst. Då har kören 
”Sångfåglarna” slagit ihop sig med 
miniorerna för att kunna sjunga, 
pyssla och leka extra mycket.  
Start: 13 september. 

Håll utkik på vår hemsida och facebook för vad  
mer som kommer att hända hos oss under höstlovet

Kontakt: 
Maria Magdalena kyrka: Lovisa Wanngren/Helena Agrell 
Sankt Knuts kyrka: Ulla Frisk Hobro/Kristina Hellaeus 
Sankt Hans kyrka: Malin Lundin Svendenius/Carina Brink

Om du vill prata om din föräldraroll eller något  
annat finns möjligheten att boka tid  

för samtal med diakon eller präst

  Vi finns på facebook, i gruppen  
”Barn & familj i Lunds östra stadsförsamling”
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Thanksgiving 

Skapande verkstad för barn i Sankt Hans 
 

För barn klass F–3  
En gång i månaden träffas vi, leker och skapar med färg och form  
utifrån olika teman och med olika tekniker.
Det vi skapat blir en del av Mässa för små och stora, efterföljande  
söndag kl 10.00. De som kan och vill är välkomna till kyrkan  
för att ta del av barnens  
skapande där.
Torsdagar 15.15–16.45. 
Barn från Backaskolan, 
Ladugårdsmarken och 
Delfinenskolan har vi  
möjlighet att hämta  
15.00, så att de går  
tillsammans med en  
vuxen till kyrkan. 
Teman: 
13/9 Gud bär allt 
4/10 Vad ska man tro på? 
1/11 Spöken eller helgon? 
2/12 Att vänta
Anmälan senast den 10/9 till Carina Brink  
carina.brink@svenskakyrkan.se 046-71 88 25 
 

”After church” i Sankt Knut 
 

På söndagar har vi en samling  
för ungdomar åk 5 och uppåt. 
Genom aktiviteter  
och andakter umgås vi med  
varandra och med Gud. 
Vi träffas 9/9, 7/10, 4/11  
och 2/12 efter högmässan  
(som börjar 10.00) till c:a 14.30. 
Även fredag 2/11 18.00–20.30. 
Kontakt: Kristina Hellaeus  
kristina.hellaeus@svenskakyrkan.se

Loppis i Maria Magdalena församlingsgård
Lördag 6 oktober 10.00–13.00 i Maria Magdalena församlingsgård
Rensa garderober, skåp och lådor – någon annan behöver kanske det 
som du inte längre har användning för.
Kostnad 100 kr/bord som oavkortat går till  
insamlingen ”Världens barn”. Fika serveras.  
Bord bokas hos Kristina Lindström, 046-71 88 19  
kristina.lindstrom@svenskakyrkan.se

Höstmarknader i Sankt Knut och Maria Magdalena
Söndag 14 oktober efter gudstjänsten som börjar 10.00. 
Skänk sylt, saft, marmelad, grönsaker och frukt och bröd. 
Intäkterna går till Svenska kyrkans internationella arbete.
Du kan lämna det du vill ge på fredagen 12/10  
fram till 16.00 eller ta det med dig på söndagen
till respektive församlingsgård. 

Öppen kyrka och Kyrklänga i Sankt Hans
Lördag 29 september 11.00–14.00 
Servering av kaffe och våfflor
Aktiviteter för alla åldrar  
UGGLAN SECOND HAND har öppet 11.00–16.00

Sankt Knut – Var med och tyck till!
Söndag 23 september efter kyrkkaffet finns det möjlighet för dig som är 
engagerad i Sankt Knuts kyrka att tycka till om våra verksamheter.

Besök från Stralsund
Sedan många år har Sankt Hans-delen av Lunds östra stadsförsamling 
ett samarbete med församlingen Luthergemeinde i Stralsund.
Vecka 43–44 kommer en kör från församlingen på besök.  
För mer information, se anslag när det närmar sig. 
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Tisdagskvällar i Sankt Hans
17.30 Inför söndagens gudstjänst.  
Vi samtalar om söndagens texter och 
tema och funderar över lämpliga  
psalmer. Öppet för alla.
19.00 Mässa.
19.30 Fördjupning i Kristen tro  
över olika teman.
Samtalen leds av prästerna  
Linda Isberg eller Lis Carlander,  
för information kontakta dem,  
eller läs på anslagstavlorna.
Tre tisdagar är det Lars-Olle Armgard, 
präst och docent i etik, som håller i 
samtalet med temat ”Etikens  
grunder”, den 11/9, 9/10 samt 13/11 
 

Tisdagar i Maria Magdalena 
–Östra Torns syförening
Syföreningen välkomnar alla, både 
män och kvinnor till sina träffar i Ma-
ria Magdalena kyrka varannan tisdag.  
Tid: 14.00 om inget annat anges. 
25/9 14.30 Fika på  
Skissernas museum. 
9/10 Rune Laneborg  
Biodling – en hobby som bidrar. 
23/10 Alexander Maurits  
–”Vid hans sida”  
Prästfrurollen under förändring.  
Ideal och verklighet för prästfruar 
under 1900-talet. 
6/11 Christian Håkansson  
 – Falska varumärken. 
20/11 Eva Laneborg Olsson –Lewis 
och Harris – öar i Yttre Hybriderna.  
4/12 Charlotte Erlanson- 
Albertsson – Jul, mat och musik. 
Kontakt: Kristina Lindström 

Fördjupning
Bön och stilla samtal  
–Sankt Knut 
 

Vi söker tillsammans tystnaden 
och stillheten. 
Ett stilla samtal om insidan av livet. 
Tyst bön och meditation inför Gud. 
Inga förberedelser behövs och du är 
välkommen alla eller några gånger. 
Vi börjar 19.00 med mässa  
i Sankt Knuts kyrka och därefter  
stilla samtal och bön torsdagar 
udda veckor.  
Kontakt: Lotta Miller  
 

Tesamtal–Sankt Hans 
Tesamtal – en öppen mötesplats för 
oss, som gått i pension eller närmar 
oss den gränsen i livet. En plats där  
vi tillsammans reflekterar kring  
angelägna frågor, så som vi gjorde  
i arbetsplatsens ”fikarum” eller  
gör hemma vid köksbordet. 
Sankt Hans Kyrklänga  
16.30–18.00. Start: 4/9. 
Kontakt: Birgitta Ormelius. 
sbormelius@yahoo.se 
 

Endagsretreat 
Vi planerar att ha endagsretreater 
i församlingen till hösten.  
För mer information se  
församlingens anslagstavlor eller 
kontakta Lotta Miller. 
 

Söndagstankar–Sankt Hans
Vi träffas i Sankt Hans Kyrklänga
och läser söndagens texter tillsam-
mans och reflekterar gemensamt
över dem. Ingen föranmälan.
Varmt välkommen!
18.00–19.00 varje söndag.

Existentiell frukost–Linero 
Över en kopp kaffe och en fralla talar 
vi om livet och dess innehåll. Det  
som sägs i rummet stannar i rummet,  
så att alla ska känna sig bekväma. 
Vi träffas onsdagar jämna veckor 
10.00–11.30 på Träffpunkt Linero, 
Linero torg 22, med start 5/9. 
Ett samarrangemang mellan  
Träffpunkt Linero, Anhörigcenter  
och Lunds östra stadsförsamling. 
Kontakt: Ulla Frisk Hobro 
 

”Sjung för livet”–Linero 
En eftermiddag med allsång och  
diktläsning tillsammans med  
Träffpunkt Linero. 
Kaffe och kaka serveras. 
Onsdag 26/9 13.30–15.00  
i Sankt Knuts församlingsgård. 
Onsdag 7/11 13.30–15.00  
på Träffpunkt Linero. 
Kontakt: Ulla Frisk Hobro 
 

Litteraturcirkel 
i Sankt Knut 
Att läsa kan vara att resa i andra  
världar. Att i grupp samtala kring det 
man läst är att vidga resans vyer och 
ta del av andra människors  
tankar och erfarenheter. 
Tisdag 13.15–15.30. 
Start: 4/9  
Kontakt: Lotta Miller.

Onsdagskvällar 
i Maria Magdalena 
Kvällarna inleds 19.00 med Mässa. 
Därefter litteraturcirkel, föredrag 
eller bibelstudium. 
Litteraturcirkeln 19.30–21.00 
följande onsdagar: 5/9, 3/10, 7/11 
och 5/12.  
Bibelstudium 19.30–21.00  
följande onsdagar: 12/9, 26/9, 
10/10, 24/10, 14/11 och 28/11. 
Vi kommer att tillsammans läsa en 
bibelbok som de närvarande väljer  
i samband med den första träffen 
 

Föredrag 19.30–21.00 
följande onsdagar: 
19/9 Bo Johnson – Kring livets 
träd: Bibelns tillkomst och innehåll. 
17/10 Jesper Svartvik –  
Konsten att bli vän med nåden 
21/11 Per Andersson – Svenskt  
Frimureri: Konstiga hemlighets- 
makare eller god kraft i dagens  
samhälle? 
Kontakt: Kristina Lindström 

Frukost med innehåll 
i Maria Magdalena 
Vi äter frukost tillsammans fyra 
lördagar under hösten:  
15/9, 13/10, 10/11 och 8/12.  
Morgonbön 9.00 och därefter  
serveras frukost och föredrag.  
Höstens tema för föredragen är:  
Vi firar gudstjänst tillsammans – 
varför gör vi det? För mer detaljerat 
program – se församlingsgårdarnas 
anslagstavlor.  
Kontakt: Kristina Lindström 
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Axplock från hösten

Församlingsutflykt
Tisdagen den 11 september 8.00–17.00 (cirka)
Denna gång reser vi norrut till Perstorp där vi besöker Plastens hus – 
Nordens enda plastmuseum. Vi fortsätter sedan till Spångens gästgiveri 
där dagens lunch serveras. Mätta och glada åker vi västerut till Klippan 
där vi guidas runt i S:t Petri kyrka – ritad av Sigurd Lewerentz och  
uppförd 1962–1966. Innan vi återvänder till Lund dricker vi  
eftermiddagskaffe i församlingshemmet.
Avfärd Linero torg 8.00, Maria Magdalena kyrkas parkering 8.15  
och Fäladstorget 8.30.
Pris: 300 kr/person betalas vid ombordstigningen på bussen.
Information och anmälan senast den 4/9 till Kristina Lindström  
046-71 88 19, kristina.lindstrom@svenskakyrkan.se

Iona-gruppen 
Gruppen består av människor med intresse för Iona Community,  
en kommunitet med bas i Glasgow, men mest känd genom sina 
besökscentra på den lilla ön Iona i Inre Hebriderna, Skottland.  
16.00–18.00. Start 8/9. 
Plats: Sankt Hans Kyrklänga. Kontakt: Lis Carlander  
eller Birgitta Ormelius, bormelius@yahoo.se

Montessoriförskolan Triangeln  
Förskolan är en del av Lunds Östra stadsförsamling 
och vi är en kristen montessoriförskola som finns  
i Maria Magdalena kyrka.  
Vår huvudman är Svenska kyrkan.  
För mer information om förskolan eller om du vill 
sätta ditt barn i kö, kontakta oss på 046-71 87 89.

Gudstjänster på äldreboende 

Vi har regelbundet gudstjänster på följande boenden: 
Linegården/Linelyckan/Kråkelyckan och Solbacken. 
Kontakt: Kristina Lindström.
Reimersdal och Norrdala. 
Kontakt: Malin Lundin Svendenius.
Fäladshöjden. 
Kontakt: Linda Isberg.

EFS-föreningen på Sankt Knut

Välkommen till  
EFS Sydsveriges  
distriktskonferens  

Riktad! 
6 oktober 

i Västerkyrkan,  
Hässleholm 

Mer info: efssyd.org
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EFS på Sankt Knut vill stödja fördjupning i tron,  
inspirera till bibelläsning och andliga samtal som  
omsätts i praktisk omsorg och handling i församlingen. Barn 
och ungdomar står i särskilt fokus liksom stöd i integrations-
arbetet. Engagemanget syns bland annat i Barnkyrkan, barnläger,  
gudstjänstgrupper, språkkafé och musikalisk medverkan.  
EFS verkar också för att undervisningsserien ”Bibeläventyret”  
erbjuds till skolorna i församlingen.  
I styrelsen ingår: Kenneth Ferm, (ordförande) kennethbferm@gmail.com, 
Kelemua Kebede, Filippa Lassen och Kristina Runeson.
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Öppna mötesplatser
Sankt Knuts 
församlingsgård
Sopplunch. Tisdagar 12.00. 
Start 4/9. 
Kontakt: Agnes Moberg.
Språkcafé.  
Tisdagar 16.00–18.00. 
Start 4/9. 
Kontakt: Ulla Frisk Hobro.
Stickcafé. Torsdagar 14.00–17.00. 
Start 13/9.  
Kontakt: Lisbeth Malmström.
Knutskaffe. Fredagar 9.30–11.00 
är du välkommen på fika och en  
samtalsstund.  
Start 31/8.  
Kontakt: Ulla Frisk Hobro.

Maria Magdalena 
församlingsgård 
Pysselgrupp. Måndagar 9.00–12.00. 
Start 3/9. 
Kontakt: GullBritt Andersson.
Kvinnor möter kvinnor. 
Samtalsgrupp på lätt svenska för  
kvinnor från hela världen. 
Måndagar 13.00–14.30. 
Start 3/9.  
Kontakt: Marta Engström Nilsson.
Café i Maria Magdalena. 
Torsdagar 15.00–17.30.  
Start 30/8.  
Kontakt: Marta Engström Nilsson.

Sankt Hans Kyrklänga 
Sopplunch. Onsdagar 12.30. 
Start 5/9.  
Kontakt: Kerstin Årnes.
Språkcafé. Torsdagar 13.30. 
Start 24/8.  
Kontakt: Malin Lundin Svendenius.
Förmiddagskaffet. 
Fredagar 9.15–10.30. 
Start 31/8. 
Kontakt: Kerstin Årnes.
Öppen entré. 11.00–13.00. 
Följande lördagar: 
29/9, 27/10 och 24/11. 
Välkomna in i Havet och ta en  
paus i lördagsaktiviteterna och  
dela gemenskap med oss! 
Våfflor finns till försäljning. 
Kontakt: Malin Lundin Svendenius.

Körer
Sankt Knuts kyrka
Kontakt: Natasha Wåhlander.
Sankt Knutskören 
Tisdagar 17.00, start 11/9.
Barnkören Sångfåglarna (6–9 år) 
Torsdagar 17.00, (med drop in från 
16:30) start 13/9. 

Maria Magdalena kyrka
Kontakt: Makiko Nakamura- 
Ottosson. 
Maria Magdalenakören  
Tisdagar 19.00, start 21/8.
Barnkörer, torsdagar: 
Pinglorna I (åk F–1) 
15.30, start 30/8. 
Pinglorna II (åk F–1) 
16.00, start 30/8. 
Bjällrorna (åk 2) 
16.35, start 23/8. 
Småklockorna (åk 3) 
17.10, start 23/8. 
Klockorna  (åk 4–9) 
17.50, start 16/8. 
Ungdomskören Con Dios 
Torsdagar 18.45, start 16/8.

 
 

Sankt Hans kyrka 
Fredagskören – Seniorkör 
Tisdagar 11.00, udda veckor,  
start 28/8. 
Sankt Hanskören  
Onsdagar 19.00, start 29/8. 
Kontakt: Ulf Berggren.
 
Barnkören Svalorna (8–11 år) 
Onsdagar 15.50–16.30 start 29/8.  
Barnkören Lärkorna (5–7 år) 
Onsdagar 16.30–17.00, start 29/8. 
Kontakt: Helén Isacsson
Tycker Du om att sjunga? 
Klang och jubel,  
glädje och eftertanke.  
Församlingens körer förgyller våra 
gudstjänster och bjuder på konserter. 
Oavsett ålder och sångvana så finns  
det en kör för dig! 
Mer information om varje kör kan  
du hitta på vår hemsida: 
www.svenskakyrkan.se 
/lundsostrastadsforsamling

Guidning i Stora Råby 
 

Lär känna församlingens  
äldsta kyrka! 
Lördag 1/9, 17.00 är det en 
guidning i Stora Råby kyrka  
av teologen och prästen  
Bengt Arvidsson.
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Musikgudstjänster och konserter
Sankt Hans kyrka 
Söndag 14/10, 10.00 Högmässa med Gospelkören Rejoice och 
Stockholm East Gospel. 
Söndag 14/10, 16.00  Enkel mässa i Taizéanda med Sankt Hanskören. 
Söndag 21/10, 10.00 Högmässa”Toner från en källa” med Sankt Hanskören.  
Söndag 21/10, 17.00 Ensemble ”Viskande” tolkar visor av  
Ellika Bråliden och Britt G. Hallqvist.
Söndag 28/10, 10.00 Högmässa, ”Fredagskören” medverkar. 
Lördag 3/11, 16.00 Musik i allhelgonatid. Sankt Hanskören och solister. 
Söndag 18/11, 16.00 Enkel mässa i Taizéanda med Sankt Hanskören. 
Lördag 1/12 16.00 ”Vi sjunger in advent”.
Maria Magdalena kyrka 
Söndag 2/9, 10.00 Högmässa på upptaktsdagen med församlingens vuxenkörer. 
Söndag 30/9, 10.00 Musikmässa ”Pärlor ur Psalmer i 2000-talet”, 
Ungdomskören Con Dios och solister.
Makiko Nakamura-Ottosson, piano & orgel, Lis Carlander, präst.
Söndag 7/10, 10.00 Musikmässa:  
”Himlen & Jorden sjuder” – musik i Iona-ton, Maria Magdalenakören.  
Makiko Nakamura-Ottosson, piano & orgel; Kristina Lindström, präst, 
Söndag 4/11, 16.00 Minnesgudstjänst, Maria Magdalenakören med solister.
Sankt Knuts kyrka 
Söndag 14/10 (Tacksägelsedagen) – Mässa med små och stora  
i Sankt Knuts kyrka kl 10:00. Bibelutdelning till 5-åringar.  
Medverkande: Barnkören Sångfåglarna,  
Sankt Knutskören, Rasmus Andersson, trumpet. 
Lördag 3/11 10.00 (Alla helgons dag) – Högmässa, 
Stämningsfull och meditativ klassisk musik. 
Peter Filiptsev – violin, Natasha Wåhlander – piano/orgel. 
Söndag 4/11 10.00 (Alla själars dag) – Högmässa med barnkyrka, 
Sankt Knutskören medverkar. 
Söndag 11/11 10.00 – Mässa med små och stora.  
Medverkande: Barnkören Sångfåglarna samt Löddebygdens barnkör  
under ledning av Marie Rosenqvist.  
Lördag 1/12 18.00 – Vi sjunger in advent i Stora Råby kyrka. 
Tjejkören Cantrices under ledning av Marie Rosenqvist.  
Natasha Wåhlander, piano/orgel.

Diakoniöppet
Sankt Hans Kyrklänga  
Fäladstorget 32 
Tisdagar 13.00–15.00 
Start 4/9  
Maria Magdalena kyrka 
Flygelvägen 1 
Onsdagar 10.00–12.00 
Start 5/9  
Sankt Knuts  
Församlingsgård  
Linero Torg 12 
Torsdagar 13.30–15.30 
Start 6/9
 
Fondträffar
Här visar församlingens diakoner hur du själv kan fylla i fondansökningar. 
Sankt Hans Kyrklänga, Fäladstorget 32. Tisdag 25/9 13.00–16.00. 
Sankt Knuts Församlingsgård, Linero Torg 12. Torsdag 27/9 13.00–16.00 
Maria Magdalena kyrka, Flygelvägen 1. Onsdag 3/10 13.00–16.00

Fonder och 
Diakoniöppet

Gudstjänster
Söndagens gudstjänst 
Söndagar firar vi gudstjänst 10.00  
i Sankt Knuts kyrka, Sankt Hans  
kyrka och Maria Magdalena kyrka.
Mässa i gemenskap
Söndagen den 2/9 10.00  
firar vi ”Mässa i Gemenskap”  
i Maria Magdalena kyrka.  
Observera! 
Vid de stora högtiderna kan  
gudstjänsttiderna vara annorlunda.  
Se gärna Lunds östra stadsförsam-
lings hemsida för aktuella gudstjänst-
tider.
Barn och familjegudstjänster
Se sidan 9 under Barn och familje-
verksamhet.

Andakter och gudstjänster  
i veckan 
Sankt Knuts kyrka 
09.15 Morgonbön ons, fre 
19.00 Mässa tors 
Sankt Hans kyrka 
09.00 Morgonbön, fre 
19.30 Mässa tis  
12.00 Mässa ons 
Maria Magdalena kyrka 
08.45 Morgonbön tis, ons, fre 
08.45 Mässa tors 
19.00 Mässa, ons 
Helgmålsbön 
Stora Råby kyrka 
18.00 Lördagar udda veckor.
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Förakt eller värdighet? Början till ett 
samtal om människovärde. 
Cecilia, Kinan och jag Lotta som är präst, satte oss ner för att prata om 
medmänsklighet och utsatthet. Cecilia är född i Sverige och har levt 
sitt vuxna liv i Lund och är sedan länge pensionär. Kinan är 30 år och 
född i Syrien och har flytt hit. Två människor som möts i språkcaféet på 
Linero och som gärna samtalar med varandra.
Vi började samtala om människosyn och kom till frågan om synen på 
äldre.
Cecilia: Det här med ålder är inte lätt i Sverige. Det finns ett förakt för 
ålderdomen och gamla tanter kan man snäsa av. Äldre människor får 
inte vara med och ”leka” och det kan vara knepigt när en inte har valt 
det själv. Det finns i svensk kultur sedan gammalt ett förakt för ålder-
domen. Egentligen kanske också ett förakt för svagheten. På 1960-ta-
let när folkhemmet kom uppfattade jag det som att gamla fick en helt 
annan trygghet men den finns inte idag på samma sätt. 
Kinan: I mitt samhälle har de äldre en helt annan plats. Vi respekterar 
våra föräldrar och vi tar ansvar för dem när de blir gamla. Vi lämnar 
inte våra föräldrar utan trygghet, om vi kan hjälpa det.
Lotta: Jag kan se att det finns en annan tradition av att visa respekt för 
äldre hos människor med bakgrund i Mellanöstern, ofta killar som reser 
sig på bussen t ex för att äldre ska få sitta. 
Cecilia: Jag minns från min barndom att det kom människor som kall-
ades för tattare eller resande och de mötte mycket förakt. De tog tillfäl-
liga jobb och reste runt. Det fanns ett förakt för den som var annorlunda 
och avvek i samhället. Mycket föregick under tystnad, det pratades inte 
om svaghet i min barndom. 
Kinan: Det finns fattiga i Syrien, men det är väldigt olika. Jag kommer 
från en familj med utbildningstraditioner, men alla arbetar i Syrien. 
Olika slags arbete, efter förmåga. I Aleppo, som är en kristen stad, fanns 
det inte religiöst förtryck vad jag upplevde. Vi hade kontakt över religi-
onsgränserna. Nuet vill jag inte säga så mycket om. 
Cecilia: Min pappa som är präst konfirmerade en flicka med Downs 
syndrom och det fick han mycket kritik för, men det är väldigt  
annorlunda i dag.  
Tack och lov! På 1960-talet så sa man CP som skällsord, hemskt! 

Kinan: I Syrien uttrycker man förakt med hårda ord om någons föräld-
rar. Däremot på TV:n piper det om det kommer föraktande ord. 
Lotta: Jag tänker på Matteus kapitel 25 om människosonens dom där 
Jesus säger: Jag var hungrig och ni gav mig att äta, jag var törstig och ni 
gav mig att dricka… Där finns en perspektivförskjutning som är viktig. 
Det frågas inte efter karriären och att vara lyckad.
Kinan: Nej. Det är bra. Den gyllene regeln är viktig tycker jag. ”Allt 
vad ni vill att människor ska göra för er, ska ni göra för dem”. 
Cecilia: Det gäller att känna igen var Jesus är i vårt sammanhang och 
vårt samhälle. Kanske det är en människa som besvärar mig?
Lotta: Svagheten måste skyddas, vi måste vara rädda om svagheten och 
inte avvisa den. 
Cecilia: vi tänker att vi ska hjälpa andra och det finns något gott i det. 
Samtidigt finns det ett maktperspektiv – den som hjälper har makten –  
i samhället t ex i sjukvård och hemtjänst. Det kan upplevas som en  
förödmjukelse att ta emot hjälp.
Lotta: Ja, inte minst i vårt samhälle där vi ska vara så självständiga  
och självrådande. 
Cecilia: Det kan vara skadligt för den som hjälper också att fastna i 
makt och självsvåldighet, skadligt för självförståelsen och anden i oss. 
Men Matteus vänder på perspektivet – det är den som är utsatt som har 
något omistligt för oss. För oss kristna är det ju Jesus, som är vår Gud. 
Lotta: Ja, kristen tro har absolut något att tillföra till ett solidaritets- 
perspektiv. Och till mänsklig mognad också. 
Kinan: Jag vill inte tala politik, det är så laddat och svårt ur mitt per-
spektiv. Det är annorlunda när du är uppvuxen i Sverige. I Syrien var 
transporter med buss nästan gratis för gamla och barn, offentlig vård  
var nästan gratis. Sedan fanns det ju privat vård med helt andra priser. 
Jag tycker att vi måste hjälpa alla, om vi kan. 
Lotta: Kyrkan har en profetisk roll i samhället, inte för att vi har alla 
svar, men vi kan ställa frågor: Vart tar människors lika värde vägen? 
Människans värdighet? Det är viktigt att höja rösten till försvar för 
svagheten och att vara lite av en vakt för människors lika värde. Jesus 
finns ju i varje möte med varje människa. 
Kinan: I Syrien tillhörde jag grekisk-ortodoxa kyrkan och vi samlade  
in medel till de fattiga.                                                                        forts.



22 23

Ring oss!

Vi finns på facebook:  
www.facebook.com/lundsostrastadsforsamling

Cecilia: Vad jag minns kom människovärdet som ord och idé in i läro-
planen på 1960-talet i Sverige. Det startade en medvetenhet om vilka 
som får höras, synas och hur vi värderar varandra. Jag tänker att det är 
en ”svensk” värdering även om den inte bara är svensk. Och den har 
förankring i kristen tro, i tron på att Gud har skapat oss. Vissa erfaren-
heter kan vi bara lyssna till och bara till viss del förstå, inte på djupet 
förstå och erfara vad det betyder. Vi måste ”tjôta” om det ständigt. Vårt 
värde ligger i att vi är älskade av Gud och att det värdet är absolut och 
gäller alla. Det är viktig men oj så svårt! 
Lotta: Människans värdighet är ju något vi har tillsammans. Jag kan 
bestämma över hur jag förhåller mig till dig, till andra, Vi lever ju i 
ömsesidighet. Även om vi inte erkänner det. Det står: Älska din nästa 
såsom dig själv. Inte bara älska mig själv. I vår tid blir frågan ofta: Vad 
får jag ut av detta? Vad får jag för pengarna? Mycket kortsiktigt och 
ömsesidigheten är borttänkt. Rationaliteten är en hjälpvetenskap, inte 
målet tänker jag. Inte heller grunden för hur jag ska förhålla mig till 
andra människor. T ex en gammal eller sjuk människa tar tid på sig för 
att göra saker och det är inte rationellt. 
Kinan: Tänkandet i Syrien var emotionellt och fyllt av respekt. Det tar 
tid att visa kärlek. 
Cecilia: Jag har sett på nära håll hur mycket ett värdigt bemötande kan 
betyda. När jag bemöter någon med värdighet så bevarar jag både den 
människans och min egen värdighet. Det är så fint att se hemtjänstper-
sonal som visar sådan värdighet och respekt. 
Kinan: Mötet med människor i Sverige har gett mig mycket. I Syrien 
kände jag bara syrier, här har jag lärt känna människor från olika delar 
av världen och det har utvecklat mitt tänkande och min förståelse för 
människor. Jag har lärt mig mycket här om andra människors sätt att 
tänka och vara. 
Lotta: Ja, en människa är så mycket. Hon är kärlek, värme, kunskaper 
och erfarenheter. En människa är ett skratt och en sång, en sorg – allt 
sådant är immateriellt och går inte att värdera i pengar. 
Kinan: Att möta en människa som Cecilia som ville jobba med språket 
tillsammans med mig, det är ett positivt minne för mig.  
Det gav mig möjligheter!

Församlingsexpedition   046-71 87 85
Församlingsherde Lis Carlander   046-71 87 81 
Samarbetskyrkopräst Anders Sjöstedt  046-71 87 79 
Komminister  Ann-Charlotte Miller   046-71 87 97 
Komminister Carina Brink  046-71 88 25 
Komminister  Kristina Lindström   046-71 88 19 
Komminister  Linda Isberg  046-71 87 93 
Komminister Helena Agrell  046-71 88 18 
Diakon  Marta Engström Nilsson  tom 30/9 046-71 87 82 
Diakon  Monika Sjögren  from 1/10  046-71 87 82 
Diakon  Ulla Frisk Hobro   046-71 88 16  
Diakon Malin Lundin Svendenius  046-71 87 91 
Kantor  Makiko Nakamura-Ottosson   046-71 87 86 
Kantor  Natasha Wåhlander   046-71 87 92 
Kantor  Ulf Berggren   046-71 88 17 
Kantor Helén Isacsson  046-71 87 96 
Församlingspedagog  Karoline Henriksson   046-71 87 83 
Församlingspedagog  Jonna Nilsson   046-71 88 20 
Församlingspedagog Kristina Hellaeus   046-71 87 99 
Pedagog/musiker  Lovisa Wanngren  046-71 87 88 
Lokalvårdare  Anna Friberg   046-71 87 87 
Kyrkvaktmästare Magnús Hallgrimsson  046-71 88 21 
Kyrkvaktmästare  Pernilla Eborn   046-71 87 94 
Församlingshemsvärd Agnes Moberg  046-71 87 95 
Församlingshemsvärd Kerstin Årnes   046-71 88 22 
Informationsassistent Mats Larsson   046-71 87 85 
 

Bokning av dop, vigsel och begravning 
Pastorsexpeditionen    046-71 88 88 
 

Lokalbokning kontakta: 
Församlingsadministratör Anna Sjölin  046-71 88 28 
 

Montessoriförskolan Triangeln  046-71 87 89
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Sankt Knuts kyrka
Samarbetskyrka med EFS
Linero Torg 12
224 76 Lund

Stora Råby kyrka

Stora Råby byaväg
224 78 Lund

Maria Magdalena kyrka

Flygelvägen 1
224 72 Lund

Sankt Hans kyrka

Fäladstorget 32
226 47 Lund

Lunds östra stadsförsamling i samarbete med

Vill du engagera dig ideellt? 
Ideella medarbetare bär upp vår församlings verksamhet.
Du har möjlighet att bidra i t ex läxhjälp, barnkyrka, stickcafé, språkcafé,  
pysselgrupp och scouter. 
Kontakta någon av våra diakoner, så kan hon slussa dig till rätt kontaktperson.

Kontakt: 
Expedition: 046-71 87 85 (09.00–15.00) 
Hemsida: www.svenskakyrkan.se/lundsostrastadsforsamling 
E-post: lund.ostrastads.forsamling@svenskakyrkan.se 
Facebook: www.facebook.com/lundsostrastadsforsamling

Kyrktaxi
Om du vill vara med på våra aktiviteter men har svårt att ta dig till oss, 
kan du beställa Kyrktaxi. Information om hur du beställer
Kyrktaxi kan fås av församlingsdiakonerna.

Enskilt samtal
Ibland behöver man samtala med någon om livet. Välkommen att ta  
kontakt med någon av våra präster och diakoner. Vi har tystnadsplikt.

Ansvarig utgivare: Lis Carlander Kyrkfoto: Kennet Ruona

Språkcafé 
Kom och var med på språkcafé och träffa nya människor och träna  
din svenska. På ett språkcafé får man tillsammans med andra öva  
sin svenska i en glad och trevlig miljö. 
Sankt Hans Kyrklänga, torsdagar 13.30–15.30. 
Start: 24/8. Kontakt: Malin Lundin Svendenius. 
Sankt Knuts församlingsgård tisdagar 16.00–18.00. 
Start 4/9. Kontakt: Ulla Frisk Hobro.

Illustrationer: canva.com


